A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul-SP, pessoa jurídica de direito público,

neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, no uso

de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES.

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

567000102 ANDRESSA AGNES DE
LIMA DARIOLLI

SECRETÁRIO DE ESCOLA SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

567000110 ANDRESSA AGNES DE
LIMA DARIOLLI

INSPETOR DE ALUNOS SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

567000800 JACIARA SANTOS
SILVESTRE

AUXILIAR DE ESCRITA SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

567000802 JACIARA SANTOS
SILVESTRE

SECRETÁRIO DE JUNTA
DE SERVIÇO MILITAR

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

567000055 LARISSA JAQUELINE DE
MORAES

SECRETÁRIO DE JUNTA
DE SERVIÇO MILITAR

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

567000797 NEUSA NAZARE DE
OLIVEIRA ANDREASSA

SECRETÁRIO DE ESCOLA SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Monte Alegre do Sul, 10 de maio de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
MONTE ALEGRE DO SUL

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024